"CONDITICIVS [2]", a, um. Adi. [ἀποθετικὸς] "Quod conditur et seruatur." Colum. 8, 8, 2 Duobus tamen aut tribus mensibus acceptant conditicia cibaria, caeteris seipsas pascunt seminibus agrestibus.

"CONDITIVVS [2]", a, um. Adi. [ἀποθετὸς] "Fructuum appellatio, qui condi possunt, i. seruari vltra maturitatem. Vid. sub " CONDIO.

"CONDITIVVM", i. n. "pro Sepulcro, s. Conditorio." Sen. Epist. 82 Multum interest inter otium et conditium."Add" Id. Ep. 60.

"CONDVVS [1]", i. m. "Qui condit; vt," Promus, "qui promit conditicia." Plaut. Pseud. 2, 2, 14 Conduvs promus, procurator peni.

"CONDITIO [3]", onis. f. [κατάστασις, τύχη] "Est Dispositio quaedam ac ratio fortunarum, temporum, rerum, tota circumstantia, et quidquid rem vel personam, meliorem deteriorem, feliciorem infeliciorem facit, quae" cum "re vel persona" dantur, "ponuntur, sunt, sine quibus res aut non est, aut non potest obtineri." [...]

"CONDITIONALIS", e. Adi. "Quod ex conditione pendet." [...]

"CONDITIONALITER", Adu. In Institutionibus, titulo de legatis §. longe magis, Sed si conditionaliter enuntiata fuerit causa, aliud iuris est, "etc." Paullus in l. qui stipulator. [...]

"CONDITIONABILIS", e. Adi. Tertull. adu. Gnost. c. 11.

"CONDIVIDO", ere. C. Aurel. Tard. 1, 4.

"A" CONDO, are, "formatum videtur"

"CONDATOR", oris. m. Condatoribus, συντελεστοῖς, Gloss. Lat. Gr. "Sed" Gl. Gr. Lat. [συντελεστής Tributarius. "Videtur itaque" Condator "etiam ille esse, qui" cum "aliis" dat "et" confert "tributum."

"CONDOCEO", ui, ctum, ere. [συμποιδέω] "Plane et accurate docere." Hirt. Bell. Afr. 19 Equo frenato vti condocuerat.

"CONDOCTVS", a, um, Partic. Plaut. Poen. 3, 2, 3 [...]

"CONDOCEFACIO", eci, actum, ere. [διδάσκω] "Instruere," [...]

"docere."

"CONDOLEO", ui, ere. [συνάγθαι, λυπέομαι] "Idem, quod vndique, vel vehementer dolere: nam" Condolere, "pro eo, quod Graecis est" [συνάγειν, "aut" [σμπάσχειν, "non est Latinum." [...]

"CONDOLESCO", ere. [κατάλγνομαι] Condolere "incipere." [...]

"CONDOMINOR", ari. Liuiο "adscibitur."

"CONDOMO", are. "Totum et plane domare." Veteresque nugas condomare ac frangere Prudent. Hymn. Ieiun. v. 98.

"CONDONO", are. [δωρέομαι, χαρίζομαι] "Idem, quod donare significat, cum quodam incremento significationis: interdum et remittere, non exigere, quod debetur." [...]

"CONDONATVS", a, um. Partic. [συνεγνωσμένος] Cic. Fam. 5, 18 [...]

"CONDONATIO", onis. f. [συγγνώμη] Cic. Act. 1 in Verr. 12 c. 4 [...]

"CONDORMIO", iui, itum, ire. [συγκοθεύδω] "Simul domire." [...]